山 栄 発 第  号

令和〇年 〇月〇日

   〇〇大学〇〇学部

   教授  〇〇 〇〇 様

                          公益社団法人 山口県栄養士会

会長

      令和〇年度（公社）山口県栄養士会研修会講師依頼について

 春暖の候、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より当会の運営につきまして御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和〇年度（公社）山口県栄養士会研修会の講師をお願いいたしましたところ、快

よくお引き受け頂き誠に有難うございました。

つきましては、御多忙中誠に恐縮に存じますが、下記のとおりご講義いただきますよう御

依頼申し上げます。

記

  日  時   令和〇年〇月〇日（ ） 13：00～16：00

場  所  山口市吉敷下東三丁目 1番 1号

山口県総合保健会館１階 第２研修室

講義内容   調査研究・活動報告のまとめ方と発表について

  受  講  （公社）山口県栄養士会会員 会員外管理栄養士・栄養士 ４０名

《連絡先》

山口市吉敷下東三丁目 1番 1号 山口県総合保健会館 4Ｆ

（公社）山口県栄養士会事務局   Tel 083-932-8015

                      Fax 083-902-7156

                      E-mail ：info@yama-ei.com

【文例⑥】

mailto:info@yama-ei.com